[image: image1.png]

   ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    РЕШЕНИЕ
27.06.2014 года                                   г. Лесозаводск
            № 183
Об определении источника официального опубликования муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», частью 2 статьи 54 Устава Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Определить в качестве источников официального опубликования  муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа:

1) газету «Лесозаводское время», издаваемую МАУ «Лесозаводское телевидение»;
2) Сборник муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
2. Признать утратившими силу:
- решение Думы Лесозаводского городского округа от 27.04.2010 № 287 «Об определении источника официального опубликования муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа»;

- решение Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 № 541 «О внесении  изменений  в решение Думы Лесозаводского городского округа от 27.04.2010 № 287 «Об определении источника официального опубликования  муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                       О.Н. Павкин